

Zbuczyn, dnia 22 lipca 2025 r.

ZP.271.25.2025

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

#### **Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Zbuczyn”**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o zamieszczenie decyzji i uzgodnień.

#### **Odpowiedź**

W dniu 22.07.2025 r. Zamawiający udostępnił decyzje i uzgodnienia na stronie prowadzonego postępowania.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o zamieszczenie projektu odtworzenia nawierzchni.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje projektem odtworzenia nawierzchni. Odtworzenie nawierzchni asfaltowych należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji projektowej. Pozostałe nawierzchnie utwardzone (nieopisane w dokumentacji projektowej) należy przywrócić do stanu istniejącego z zachowaniem istniejących warstw konstrukcyjnych i rozwiązań materiałowych.

#### **Pytanie nr 3**

Ze względu na brak informacji w dokumentacji projektowej prosimy o określenie szerokości odtworzenia nawierzchni dróg asfaltowych oraz utwardzonych którą należy przyjąć do wyceny.

#### **Odpowiedź**

Dokumentacja projektowa określa szerokość wykopów oraz wskazuje, że odtworzenie nawierzchni asfaltowych należy wykonać min. 0.5m szerzej od szerokości wykopu (na tzw. zakład). Taką samą zasadę należy przyjąć przy odtworzeniu nawierzchni z innych materiałów.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych odtwarzanych nawierzchni.

#### **Odpowiedź**

Grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych odtwarzanych nawierzchni asfaltowych zostały opisane w projektach budowlanych. Pozostałe nawierzchnie utwardzone (nieopisane w dokumentacji projektowej) należy przywrócić do stanu istniejącego z zachowaniem grubości istniejących warstw konstrukcyjnych i rozwiązań materiałowych.

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o zamieszczenie projektu zasilania pompowni ścieków.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje projektem zasilania pompowni ścieków. Jednocześnie wyjaśniam, że dla zasilania pompowni P-1 w miejscowości Stary Krzesk zostanie wykonane złącze kablowo-pomiarowe nN, które będzie usytuowane w granicy działki nr 1043/1 (przy drodze dz.

nr 1080) na wysokości słupa linii nN. Dla zasilania pompowni P-2 w miejscowości Stary Krzesk zostanie wykonane złącze kablowo-pomiarowe nN, które będzie usytuowane w granicy działki nr 913 na wysokości budynku mieszkalnego i przy granicy z drogą (dz. nr 1080). Instalację zasilającą z w.w złącz do pompowni należy wykonać kablem YAKXS min. 4x35mm<sup>2</sup>

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych? Jeżeli tak to prosimy o podanie stawek opłat.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

**Pytanie nr 7**

Czy zakres robót obejmuje przyłączenie budynków do sieci?

**Odpowiedź**

Zakres robót nie obejmuje połączenia instalacji wewnętrznej budynków z wybudowanymi przyłączami - nie obejmuje odcinka od budynku do ostatniej studni (od strony sieci), projektowanych przyłączy, które należy zrealizować w ramach niniejszego zamówienia.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o podanie szacunkowej wartości dla niniejszej inwestycji.

**Odpowiedź**

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Dotyczy projektu na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzesk- Królowa Niwa i Wesółka

**Pytanie nr 9**

Prosimy o ponowne załączenie profili nr: 5, 6, 15. Załączone rysunki są nieczytelne.

**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający w dniu 22.07.2025 r. ponownie udostępnił profil 5, 6, 7 ( K.12), 15,16 (K.13)

**Pytanie nr 10**

Prosimy o zamieszczenie opinii geotechnicznej.

**Odpowiedź nr 10**

Zamawiający nie dysponuje opinią geotechniczną.

  
  
Z up. WÓJTA  
Zastępca Wójta Gminy  
Zamawiający